
Об утверждении типовой формы договора на установку и эксплуатацию
рекламной конструкции на земельном участке, находящемся в

муниципальной собственности муниципального образования город

Краснодар или государственная собственность на который не

разграничена, а также на здании или ином недвижимом имуществе,
находящихся в муниципальной собственности муниципального

образования город Краснодар

В соответствии с решением городской Думы Краснодара от 25.04.2013
№ 47 п. 4 «Об утверждении Порядка размещения рекламных конструкций на

территории муниципального образования город Краснодар» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить типовую форму договора на установку и эксплуатацию

рекламной конструкции на земельном участке, находящемся в

муниципальной собственности муниципального образования город Краснодар

или государственная собственность на который не разграничена, а также на

здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной

собственности муниципального образования город Краснодар, согласно

приложению № 1.
2. Установить сроки договоров на установку и эксплуатацию рекламных

конструкций на земельных участках, находящихся в муниципальной

собственности муниципального образования город Краснодар или

государственная собственность на который не разграничена, а также на

зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной

собственности муниципального образования город Краснодар, согласно

приложению № 2.
3. Информационно-аналитическому управлению администрации

муниципального образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать

официально настоящее постановление в установленном порядке.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы муниципального образования город Краснодар

М.Б.Фролова.

Глава

муниципального образования

город Краснодар                                                                                     В.Л.Евланов

 consultantplus://offline/ref=0B2B4EACAECE63E8DF72E4A80F7CFA7DA3E944177E3AFE6B2DBA1F571C494D86D3A5y1H



